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Socialnämnden 

Tjänsteskrivelse, svar till kommunens revisorer 
Sammanfattning 
Revisionen önskar att Socialnämnden preciserar nämndens svar på 
Revisionsrapporten, Granskning av systematiskt kvalitetsarbete inom särskilt 
boende. Revisonen ställer frågan om Socialnämnden avser att följa dess 
rekommendationer eller ej.  

Vidare anser revisionen att svaret är otydligt och endast innehåller förvaltningens 
svar. Revisionen anser att Socialnämndens analys och överväganden saknas. 

Beslutsunderlag 
Socialförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-04-03 

Tjänsteskrivelse revisionsrapport, Granskning av systematiskt kvalitetsarbete inom 
särskilt boende 

Kvalitetsberättelse, Socialförvaltningen 2023 

Socialförvaltningens förslag till beslut 
Socialnämnden föreslås besluta 

att ställa sig bakom yttrandet och översända det till revisorerna 

 

Beslutet skickas till 
Trelleborgs kommuns revisorer 
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Ärendet 
Ledamöter i Socialnämnden arbetar inte operativt, till detta finns anställda 
tjänstemän inom Socialförvaltningen. Tjänstemän som under sin tjänsteutövning 
skall anses vara Socialnämnden. Exempel på detta är när biståndshandläggare fattar 
beslut under delegation är sagda beslut inte fattat av Socialförvaltningen utan av 
Socialnämnden.  

Vidare är anställda tjänstemän ansvariga för att ta fram underlag och förslag till 
beslut vilka presenteras för Socialnämnden. Framtagna beslut blir därefter föremål 
för en dialog mellan nämndens ledamöter, på presidiet och därefter i 
Socialnämnden. Under dessa dialoger sker en analys och övervägande. Med få 
undantag leder detta förfarande fram till att Socialnämnden ställer sig bakom 
förvaltningen förslag till yttrande, vilket skedde i detta ärende.  

Socialnämnden har således både övervägt och analyserat Revisonens rapport. 

Socialnämnden delar inte revisionens bedömning att svaret är otydligt men för att 
undvika eventuella missförstånd så är det nämndens mening att följa 
rekommendationerna från revisorerna  
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